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24 januari 
Perla 
Sångare och låtskrivare  
från Upplands Väsby. 
 

28 februari Årsmöte med Fri entré.  

Johnny Duvert 
Elvis, Roy Robison, Jerry Lee Lewis på samma scen sam-
tidigt. 
 

21 mars 
Jazzbandet BaltiQ  
Svängig jazzunderhållning. 
 

26 april (OBS! onsdag) 
FolkBus   
Maria Hulthén Birkeland, Riksspelman, och Kaj Magnusson, 
Trixspelman, busar sig genom all världens visor och låtar. 
 

23 maj 
Basement boys feat Ellen  
Spelar covers från 50-tal till nutid eller som de  
brukar säga, från Elvis till Lady Gaga. 
 

 
20 juni 
Stefan Lindeborg  
Trubadur med repertoar av visor typ  
Cornelis, Nils Ferlin m. fl., allsång.  

Vårens medlemsmöten 
Alltid kl. 14 - 16 och i Messingen. 

Inträde: 50 kr. Ingen föranmälan behövs. 

Underhållning i Scenrummet och fika i Matsalen. 

Medlemsmöten 
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Ordförande har ordet 

Ordförande har ordet 

Nu finns chansen att ett av våra framlagda förslag kan för-
verkligas och att vi får ett kommunalt hemtjänstalternativ 
som viktigt komplement till några privata företag. Både 
Väsbys bästa och Socialdemokraterna var ju positiva till 
idén när vi tog upp förslaget vid utfrågningarna i Heta sto-
len i somras.  

I sin Politiska plattform för Väsby 2023-2026 skriver S, VB 
och L följande: ”Vi lägger därför ett uppdrag att utreda och 
under mandatperioden etablera kommunal hemtjänst för 
ökad valfrihet”. Visst låter det positivt, eller hur? 

Ett annat av våra förslag som har chans att förverkligas är att vi äldre, från 
en viss ålder, ska ha möjlighet att få ett trygghetslarm med GPS-funktion. Ett 
sådant larm gör det möjligt för oss att promenera och röra på oss med ökad 
trygghet. Promenaderna ger bättre hälsa och vi kan bo kvar hemma längre 
och behovet av hemtjänst förväntas också minska. Vinst för både oss och 
kommunen. 

I den Politiska plattformen för Väsby 2023-2026 skriver man: ”Utreda ökad 
subventionsgrad för trygghetslarm för de som har behov av dessa”. Detta är 
en mycket svag skrivning och här tror jag att vi måste trycka på för att trygg-
hetslarmet  ska bli verklighet på samma sätt som i t. ex. Nacka. 

I det riksomfattande projektet Hemtjänstindex hamnade Väsby på plats 140 
bland 290 kommuner. Två av indexets fyra delar låg dock i absoluta botten – 
Biståndshandläggning (249) och Hemtjänstutförande (251). Att det därför 
finns skäl att verkligen se till att hemtjänsten blir bättre är uppenbart. Jag 
tror att upphandling enligt LOU och med ett kommunalt alternativ är vad 
som behövs för att inte även det nya kommunala styret ska ge oss en fortsatt 
undermålig hemtjänst. 

Men nog om kommunala tillkortakommanden. Vad rymmer det medlems-
blad som du håller i din hand? Då det gäller insatser för bättre hälsa, välbe-
finnande och trivsam samvaro har vi naturligtvis nu under vårterminen våra 
medlemsmöten och en hel mängd roliga och intressanta cirklar och aktivite-
ter. De omtyckta och välkända aktiviteterna kryddar vi med ett par spän-
nande kurser och naturligtvis nya utflykter och resor. 

En aktivitet som egentligen blir aktuell i början av maj, men som jag ändå 
vill flagga för, är promenader med rullatorer, rullstolar eller promenadscoot-
rar, ja i princip allt som rullar. Här handlar det om att delta i en ”rullis” med 
passande längd i Runby. Efter rundan blir det fikastund i Karlsros trädgård.  

Men vi har också chans att se fram emot lite nytändning med en delvis ny 
styrelse. Jag och Kerstin tackar för det förtroende vi haft under sju år. 

Hans Mohlin 



4 

Så här gör du när du vill delta! 

Du anmäler dig genom att ringa till angiven cirkel- och aktivitetsledare. 

Deltagandet är avgiftsfritt! Kostnader för material kan tillkomma.  

För att få delta måste du vara medlem i PRO Upplands Väsby. 

 
Litteratur  
Vi läser skönlitteratur av olika författare och diskute-
rar livligt innehållet. 
Tisdagar kl. 10.00 - 11.45, jämna veckor, ej v 18 
Karlsro, Bills Backe 4 
Elisabeth Ottebrand  Tel: 073-676 92 54     
Startdatum  24 januari 
 
 
Fortsättningskurs i lätt spanska  
Vi lär oss prata och vardagliga uttryck. 
Onsdagar kl. 16.00 - 18.00  
Karlsro, Bills Backe 4  
Maria Duran  Tel: 070-773 97 98  
Startdatum  25 januari 
 
 
 
Engelsk konversation - lätt 
Lätt engelsk konversation. 
Torsdagar kl. 11.30 - 15.00 
Karlsro, Bills Backe 4 
Ingrid Englund  Tel: 070-600 92 74 
Startdatum  2 mars 
 
 
 
 
Kortspel 
Garanterat mycket glädje och många skratt! Bra 
träning för minnet. 
Tisdagar kl. 14.00 - 16.00 
Seniorernas Hus, lokaler Lidman  och Storsch,  
Herrgårdsvägen 20 
Ann-Mari Rosén Tel: 070-265 01 54 
Nya spelare är välkomna. 
Startdatum 17 januari  

Veckovis återkommande aktiviteter 
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Släktforskning -  vägen till din egen historia  
Vem är du släkt med? Lär dig leta efter dina röt-
ter. Teori och metodik lärs ut på sammankomster-
na. Praktisk forskning utförs via datorer. 
Tag med egen dator! 
Onsdagar  kl. 10.00 - 12.30; 7 gånger  
Karlsro, Bills Backe 4  
Kent Wallenbro Tel: 073-368 86 53  
Startdatum 22 februari 

Ett erbjudande på ett abonnemang på Arkiv digital i 13 veckor för 395 kr. 

 
 

Mobiltjänster och hjälpmedel på webben 
Nödvändiga förkunskaper för att kunna delta i 
studiecirkeln är att man kan använda mail och 
läsa hemsidor på internet. 
 

Deltagare måste ha egen smartphone eller surf-
platta.  
 

Studiecirkelserien består av ett antal fristående 
delstudiecirklar. Deltagare kan anmäla sig till en 
eller flera delstudiecirklar. Delstudiecirkellängd 
varierar ofta mellan 1 – 3 gånger. 
 

Första mötet den 15 februari kl.13.00 är ett uppstartsmöte med genomgång 
av hur studiecirkelserien genomförs samt komplettering av baskunskaper för 
att kunna delta i studiecirkelserien. 
 

Första delkurs 22 februari 13.00 ”Samtal från okänt/dolt nummer, även från 
utlandet. Hur skall vi hantera dessa på lämpligt sätt?” 

Ett tillfälle för dig som vill utveckla hanteringen av din telefon / smartphone. 

Träna på att använda olika funktioner som hjälper dig i vardagen. 
Funktionerna finns realiserade i programvara, så kallade Appar. Vi använder 
eller laddar ner olika Appar och får därmed tillgång till olika funktioner. 
 

Onsdagar kl. 13.00 – 15.15 
Karlsro, Bills Backe 4 
 

Peter Falk, Stig-Gustav Björklund och P-A Aglert. 
Anmälan till Peter Falk, peter.v.falk@gmail.com  
Startdatum onsdag 15 februari 

Veckovis återkommande aktiviteter 

mailto:peter.v.falk@gmail.com
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Veckovis återkommande aktiviteter 

Qi gong - fortsättning 
Torsdagar kl. 09.30 - 10.30  
Qi gong - nybörjare 
Torsdagar kl. 10.30 - 11.30 
ABF, Anton Tamms väg 3 
Annika Daag Tel: 073-320 05 75  
Startdatum  19 januari 
 
Qi gong - fortsättning 
Fredagar kl. 10.00 - 10.45 
ABF, Anton Tamms väg 3 
Leif Bejhed Tel: 072-222 50 51  
Startdatum 20 januari 
 
Seniorgymnastik 
Det är aldrig för sent att börja träna.  
Måndagar kl. 10.00-11.00 
Vilundahallen, B-hallen 
Lena Blomqvist  Tel: 070-592 98 54  
Startdatum 16 januari 
 
Linedance 
Övning för hjärnan och kroppen och glädje i själen. 
Fredagar kl. 10.00 - 11.30 
Vilundahallen, Kampsportcenter 
Marita Johansson  Tel: 073-917 26 77 
Marie-Louise Enkvist Tel: 070-468 25 87 
Startdatum 20 januari 
 
Boule 
Vi kör när vädret och underlaget tillåter.  
Måndagar, onsdagar, torsdagar (även övriga dagar 
spelar många) kl. 11.00 - 13.00  
Karlsro, Bills Backe 4 
Ximena Salas Masso Tel: 070-795 42 56  
 
Bowling 
Bowling är en koncentrationssport och vi har många som är aktiva.  
Tisdagar kl. 11.00 - 12.30 
Upplands  Väsbys bowlinghall i Sigma, Hammarbyvägen 16 
Kostnad 30 kr per serie. 
Marianne Lindblom Tel: 070-433 37 49 
Startdatum  10 januari 

https://minasidor.pro.se/profile/person?id=8460034908
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Mattcurling 
Precision, koncentration och motion.  
Onsdagar kl. 13.00 - 16.00.  
Vi samlas kl. 12.30 vid Vilundahallens entré.  
Vilundahallen, B-hallen 
Inneskor används. Ta med dig fika till pausen.  
Micky Blom  Tel: 070-638 40 71  
Startdatum 11 januari 
 
 

Pingis 
Snabbhet, rörlighet och motion.  
Pingis spelas samtidigt med Mattcurlingen.  
Onsdagar kl. 13.00 - 16.00  
Vilundahallen, B-hallen 
Inneskor används. Ta med dig fika till pausen. 
Tag med racket.  
C-G Bergstrand Tel: 073-931 71 39  
Startdatum 11 Januari 
 
 
 
PROmenader är bra för kroppen och knoppen 

 
 

I Runbyskogen 
Promenadernas längd och hastighet anpassas 
efter deltagarna. 
Onsdagar kl. 10.00 
Samling på P-platsen vid terrasshusen. Buss 562 
till Runby backar, gå mot vattentornet. Tag gärna 
med matsäck och stavar. 
Håkan Åsberg  Tel: 070-583 31 70 och   
Halina Norberg Tel:  076-882 61 80  
Startdatum  18 januari 

Veckovis återkommande aktiviteter 

PRO-polarna är medlemmar som kommer på att man vill göra någonting 
mer tillsammans än den aktivitet eller cirkel som man vanligtvis träffas i. 
Det är ett sätt att testa något som framöver kanske kan bli en av förening-
ens permanenta aktiviteter.  
Du hittar exempel på ett par sådana här initiativ på sid 17 och 19. 
Kanske vill du och dina polare testa något? Sätt igång! 
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Utflykter 

Polismuseet, tisdagen den 14 februari  

Vi får en guidad tur på ca. 
en timme och får se föremål 
och höra berättelser från 
olika kriminalfall. 
Museet är på ett plan och 
rollator/ rullstolsanpassat.  
Vi tar pendeltåget som går 
kl. 9.47 från Väsby station. 
De som vill åka pendeln, 
träffas senast kl. 09.35 ut-
anför Pressbyrån. Vi åker 
tåg och tar sedan buss 69 mot Djurgårdsbrunn.  

Om någon åker med annat färdmedel så ses vi utanför museet, adressen är 
Museivägen 7.  

Pris: 50 kr per person. 

Boka besöket senast 8 februari,  Teresa Gabrielsson Tel: 070-928 06 24.  

Betalning till PRO, PG 731924-7 eller Swish 1236882831. Skriv ditt namn 
på inbetalningen. 

Iggesundsrevyn, Jubileumsrevy, lördagen den 11 mars  

2023 firar Iggesundsgänget 40 år och det gör man med en Jubileumsrevy 
som har premiär under trettonhel-
gen.  Vi serveras mat innan före-
ställningen som börjar kl. 15:00. 
Därefter blir det ryvy med orkester.  
I pausen dricker vi kaffe.   

Avresa: Upplands Väsby station. Vi 
samlas senast kl. 09.40 ( bussen av-
går kl. 10.00). Åter i Väsby ca kl. 
22.00 då vi bestämt ett stopp på 
hemvägen för fika m.m. Vi betalar 
fikat själva.  

Pris: 1 095 kr per person.  

I priset ingår: Bussresa, lunch på Folkets hus inkl. kaffe, biljett till revyn. 

Boka, senast den 24 januari, Teresa Gabrielsson Tel: 070-928 06 24 Lämna 
uppgifter: namn, adress, telefonnummer, e-mail . 
Faktura skickas till var och en som har bokat. 
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Utflykter 

Besök i Stora Synagogan, torsdagen den 2 februari  

Vår guide Folke kommer att 
berätta om själva uppbyggna-
den av synagogans olika de-
lar. Vad Torahn står för samt 
vad som händer under en 
gudstjänst och hur man an-
vänder böneshalen och vad 
den symboliserar, samt lite 
om märkeskapslarna som 
man binder vid armen och 
huvudet. Han kommer även 
att ta upp lite om det hebre-
iska språket. 

Vi samlas vid Väsby station kl. 11.45 och åker tillsammans till Judiska syna-
gogan där vår guide möter upp oss. Adress Wahrendorffsgatan 3. 

Pris: 100 kr per person. 

Anmälan, senast den 20 januari, till Eva Lisserow Tel: 070-954 93 80 eller 
e-mail. elisserow@gmail.com.  

Betalas till PRO: PG 731924-7 efter bekräftelse att det finns plats. Skriv på 
inbetalningen Stora Synagogan samt ert namn. 

Blomsterboda, torsdagen den 23 februari  

Vi träffas kl. 11.30 på Väsby Golf 
och börjar med att äta lunch (som 
var och en betalar). Därefter åker 
vi till Blomsterboda, som odlar, 
marknadsför och säljer blommor.   

Här får vi en guidning av anlägg-
ningen och en visning av hur de 
odlar tulpaner. Kom  med på en 
mycket rolig och blomstrande tur.  

Vi åker i egna bilar så meddela 
gärna om du har plats för passage-
rare.  

Max 25 personer.   

Anmälan senast den 10 februari till 
Kicki Helge Tel: 070-734 86 66.  

Besöket är gratis! 



10 

Konst  

Seniore di Colore  
Vi träffas och målar, umgås och diskuterar.  
Måleri i olika tekniker och målarmedia.   
Onsdagar kl. 13.00 - 16.00 
Lokal  i Sigma Centrum 
Ewert Jansson  Tel: 070-607 18 18 
Startdatum 25 januari 
 
 
 
Glädjeflickorna 
Vi ritar, tecknar och  målar tillsammans.  
Torsdagar kl. 09.30 - 13.00 
Lokal i Sigma Centrum 
Kärstin Holmberg Tel: 070-929 10 00 
Marie-Louise Dahl Tel: 072-300 28 57 
Startdatum 16 februari 
 
 
 
Aquarellerna 
Vi målar med färg och med glöd. Har trevligt till-
sammans och ger varandra stöd. 
Tisdagar kl. 10.00 - 13.00 
ABF, Anton Tamms väg 3 
Kicki Helge Tel: 070-734 86 66  
Startdatum 24 januari 

Veckovis återkommande aktiviteter 

Äta tillsammans  på Restaurang 
Vill du vara med i ett matgäng som går ut och äter?  
Sista tisdagen i varje månad, 28 februari, 28 mars,  
25 april och den 30 maj kl. 18.00.  
Vi provar olika restauranger i Väsby. 
 
Anmälan till Ann-Mari Rosén Tel: 070-265 01 54 
Startdatum 28 februari 

Månadsvis återkommande aktivitet 
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Motion, mat och motivation  

  

Bertil Marklund (läkare och professor) 
10 tips Må bättre och lev 10 år längre 
 
1  Rörelse föryngrar 
2  Tid för återhämtning  
3  Sömnen stärker 
4  Sola men lagom  
5  Ät dig frisk 
6  Välj rätt dryck 
7  Ha koll på din vikt 
8  Munhälsa ger allmänhälsa 
9  Bli optimist 
10 Vi behöver varandra  

Bokcirkel kring 10 tips! Varmt välkomna till givande samtal, max 8 perso-
ner,  i Seniorernas Hus, Herrgårdsvägen 20 i Upplands Väsby. 

Torsdag 19 januari kl 10-11.30 samt torsdag 26 januari kl 10-11.30. 

Boken betalas av PRO och lämnas ut efter anmälan!  

Hör av dig, senast den 16 januari, till Birgitta Öberg Tel:  070-511 80 46 
eller e-mail: obergbirgitta44@gmail.com. 

Allsång för oss som gillar att sjunga 

Vi sjunger tillsammans välkända melodier.  

Torsdagarna den 23 februari,  

30 mars och 27 april kl. 13.00 - 15.00 

Karlsro, Bills Backe 4  

PRO bjuder på kaffe, men ta med dig 
något till fikat. 

Musik: Stig Söderström, gitarr 

Anmälan till: 
Monica Borglund  
Tel: 070-224 66 81 
eller Kerstin Mohlin  
Tel: 073-542 54 38 

+  Problemet med att vara pensionär är att du aldrig kan ta ledigt. 
+  Det är dyrt att leva men i priset ingår en resa runt solen varje år. 
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Utflykter 

Hallwylska palatset i Stockholm, fredagen den 24 mars 

Stig in genom portarna och förflytt-
tas 100 år tillbaka i tiden! Familjen 
Hallwyl lät bygga palatset, som 
stod klart 1898. Det var en av de 
mest påkostade privatbostad i Sve-
rige runt sekelskiftet, med central-
värme, hiss, el och varmvatten.  

Palatset innefattar 40 rum fördelade 
på 5 våningar. Här visas rummen 
orörda - från salonger och galleri 
till kök och badrum. Det ger en in-
blick hur livet tedde sig runt sekel-
skiftet i överklassens Stockholm.  

Tid: Vi samlas i biljetthallen på Väsby station kl. 11.30 och åker tillsam-
mans.  Palatset är beläget på Hamngatan 4. Guidad visning börjar kl. 13.00. 

Max antal 30 personer. 

Pris: 111 kr per person.  

Anmälan senast 3 mars till: Marie-Louise Johansson, Tel: 073-362 90 71  

eller e-mail: rbgmlj@gmail.com. 

Betalning till PRO, PG 731924-7  

eller Swish 1236882831. Skriv ditt namn på inbetalningen. 

Kulturvandring på Söders höjder, torsdagen den 11 maj 

Följ med på promenad från Zinkens-
damm till Slussen. Vi tittar på hus 
från 1700- och 1800-talet. Industri- 
och konstnärsmiljöer och inte minst 
beundrar vi utsikten från Stockholms 
högsta punkt. Christina Bergman le-
der vandringen.  

Max 20 personer. 

Pris: 85 kr per person.  

Tid: Samling vid Zinkensdamms T-bana kl. 09.30. 

Anmälan senast 2 maj till Kicki Helge, Tel: 070-734 86 66. 

Betalning till PRO, PG 731924-7, efter bekräftelse att det finns plats. Skriv 
ditt namn och Söder på inbetalningen. 
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Utflykter 

Kulturutflykt till Liljeholmen, onsdagen den 31 maj  

En arkitektur-, konst- och kulturvandring: Från dåtid till framtid.  

 

 

 

 

 

 

Områdets lantliga idyll förvandlades till ett livligt fabriks- och verkstads-
område i slutet av 1800-talet. Liljeholmens fördelar var att det låg nära sta-
den, tomtpriserna var låga och det fanns billiga transporter. Först 1913 blir 
Liljeholmen en del av Stockholm. Idag utvecklas Liljeholmstorget till en mo-
dern knutpunkt. I det före detta industri- och hamnområdet har nya arbets-
platser och bostäder skapats.  

Vandringen utgår från Liljeholmstorget och avslutas i bostadsområdet vid 
Liljeholmskajen. Vi vandrar med vår guide, konstvetaren Marie Andersson.  

Tid: För dem som vill göra sällskap till Liljeholmen kan vi ses på Väsbys 
station i biljetthallen till pendeltåget kl. 09.45. Guidningen startar kl. 11.00. 

Pris: 135 kr per person. 

Anmälan senast den 25 maj till Inga Lill Norlin, Tel: 070-691 99 65. 

Betalning till PRO, PG 731924-7, skriv namn och Liljeholmen på inbetal-
ningen .  

Vårfåglar i storskogen, tisdagen den 9 maj  

Vi går längs med en drygt 2 km lång skogs-
stig i Vallensjöreservatet.  Lyssnar på många 
speciella fågelarter.  Håkan Talling är vår 
guide. 

Tid: Samling kl. 07.30 i Karlsro för samåk-
ning. (Ont om P-platser vid Vallensjö). Tag 
med matsäck.  

Anmälan till Birgitta Engstrand  
Tel: 070-375 65 29 eller  
e-mail birgitta.a.engstrand@gmail.com. 

Vid anmälan ange om du har plats i bilen eller behöver samåkning. Vid tvek-
samt väder ring Birgitta. 

Pris: Kostnadsfri utflykt! 

mailto:birgitta.a.engstrand@gmail.com
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Resor 

Medlemsresa Torshälla/Eskilstuna, måndagen den 22 maj  

Keramik, traktorer och återbruk 

Rolf Berg är en av Sveriges mest om-
tyckta keramiker, inte minst för sina ka-
raktäristiska tomtar. Vi besöker hans bu-
tik i Torshälla, där han också startade sin 
verksamhet.    

Munktellmuseet är ett spännande mu-
seum med en unik samling av stora ma-
skiner och tekniska produkter som repre-
senterar flera epoker i företagets nästan 
tvåhundra år långa historia.  

Retuna var världens första återbruksgalleria och här får vi tid att ge oss i kast 
med framtidens sätt att shoppa! Allt som säljs är återbrukat, återanvänt, eko-
logiskt eller hållbart producerat.  

Tid: Avresa kl. 07.30  från Upplands Väsby station. 

Vid ankomsten till Torshälla serveras 
kaffe och smörgås på konditori Ama-
rant. Därefter besöker vi Rolf Bergs ke-
ramik, som ligger granne med kondito-
riet.  

Turen går vidare till Munktellmuseet, 
där vi får en guidad visning genom den 
unika samlingen. 

Lunchen äter vi på Pilkrogs värdshus 
och sedan tar bussen oss till världens 
första återbruksgalleria Retuna, där vi 
får tid att botanisera bland affärerna.  

Hemresa kl. 15.30 för att vara åter i Upplands Väsby ca kl.17. 

Pris: 695 kr per person, Medlemsresa. 

I priset ingår: bussresa, förmiddagskaffe med smörgås, lunch inkl. måltids-
dryck och kaffe samt entréer och visningar enligt programmet.  

Anmälan senast 14 april till: Marie-Louise Johansson Tel: 073-362 90 71  
eller e-mail: rbgmlj@gmail.com. 

Betalning till PRO, PG 731924-7 eller Swish 1236882831 efter att plats be-
kräftats.  
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Resor 

Dalslands Kanal med Värmland, 13-15 juni  

Tid: Buss avgår från Upplands Väsby station tisdagen den 13 juni kl. 06.15, 
åter torsdagen den 15 juni kl. 19.30.  

Vi kör via Örebro till Karlskoga för ett besök hos Alfred Nobel. Platsen är 
idag ett museum men var Alfred Nobels sommarresidens under de sista åren 
i hans liv. Här finns Alfred Nobels skönlitterära boksamling, medaljer och 
hans dödsmask i gips, bland många andra saker.  

Vi fortsätter till Alsters Herrgård, för lunch samt en visning av en av våra 
mest folkkära skalder, Gustaf Fröding, som föddes på Alsters herrgård 1860.   

Dag 2 Dalslands Kanal  

Vi går ner till bryggan och vår båt som ska 
ta oss hela vägen ner till Håverud. Dals-
lands kanal är ansedd som en av de vack-
raste vattenvägarna i Europa och är både en 
kulturhistorisk skatt och unik naturupple-
velse. De byggda kanalsträckorna är cirka 1 
mil av sträckan och binder samman ett pärl-
band av naturliga vattenvägar i Sveriges 
mest sjörika område.  

M/S Storholmen som är byggd 1896 och som kom till kanalen 1937, ska ta 
oss på en tre timmar lång naturupplevelse genom kanalen och på spegel-
blanka sjöar. 

Dag 3 Hemåt via Värmland 

 Frukost och avgång norrut till Karlstad och Lars Lerins konsthall på Sand-
grundsudden där vi får en guidad tur. Han anses vara en av de främsta inom 
akvarellmåleri!  

Vi äter en gemensam lunch innan vi lämnar Karlstad. Hemkomst till Upp-
lands Väsby på kvällen vid ca kl. 19.30. 

Pris: 5 395 kr per person. 

I resan ingår : Bussresa, del i dubbelrum, två frukostar, tre luncher, två mid-
dagar, båttur på kanalen, alla inträden med lokalguide till Björkborn, Alster 
Herrgård och Lars Lerins  konstmuseum samt inträde till Kanalmuseet.  

Tillval per person: Enkelrum 700 kr. Logi: Baldersnäs Herrgård, Dals 
Långed. 

Arrangör: Högbergs Buss. 

Anmälan görs senast den 5 april till Eva Lisserow Tel: 070-954 93 80 eller 
e-mail: elisserow@gmail.com. Lämna uppgift om namn, adress, telefonnum-
mer, e-mail samt vem ni ska dela rum med.  

Faktura skickas till var och en som har bokat. 
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Kurser 

Våra energiflöden i kroppen, bl. a. auror och chakror  
Vill du öva upp en del medfödda förmågor hos dig som du kanske inte upp-
täckt än? Det är spännande och ofta hälsosamt!  
Du får lära dig en hel del om auror och chakror, (energin i och runt kroppen) 
t. ex. utseenden och egenskaper. Du får öva på olika tekniker, t. ex. att se 
auran, dvs. ljusskenet runt människor (en del personer ser redan men för de 
flesta krävs en hel del övning) att känna auran med händerna (ganska enkelt 
för de flesta), att känna med din aura utanför din kropp (!), att minska s.k. 
fysiska problem. 

Samtliga de som gick de här tre kursdagarna i höstas lärde sig se auran och 
känna energier både inuti och utanför sin egen kropp och hos andra. Efter att 
ha övat på olika tekniker, som healing och andra energiarbeten, blev ett antal 
av kursdeltagarna snabbt av med/minskade olika egna fysiska smärtor i t. ex. 
knä, rygg och höfter. Detta går ofta lättare än man tror, men naturligtvis inte 
alltid. 

En kurs för den nyfikne eftersom vi går långt förbi vad den västerländska 
vetenskapen ännu hunnit forska fram om människans medvetande, struktur 
och förmågor Anmälan görs till Eva Svensson Tel: 070-783 02 87 eller 
e-mail: jc@adante.se. 

Tid: Kursen omfattar 3 fredagar: 17/2, 17/3 och 14/4, kl. 10.00 - 15.30 
Plats: Karlsro, Bills Backe 4. 

Försök inte lura mig - i hemmet, på stan eller på nätet 

Digitaliseringen öppnar nya marknader för krimi-
nella. I takt med att vi rör oss ute på nätet ökar de in-
ternetbaserade bedrägeribrotten. Användningen av 
kontokort ökar risken att bli bestulen. Vad ska man 
tänka på för att inte trilla dit?  

Vi genomför därför en studiecirkel på 3 gånger. 

Tid: Fredagar kl. 10.00 - 12.00 med start den 24 feb-
ruari. 

Plats: Karlsro, Bills Backe 4 

”Försök inte lura mig” är ett utbildningspaket som 
innehåller filmer och annat material som ger ökad 
medvetenhet och bättre kunskaper om hur man kan 
skydda sig mot bedrägerier. Polisen har tagit fram 
utbildningspaketet i samarbete med PRO, SPF Seni-
orerna och Brottsofferjouren.  

Anmälan görs till Anders Blomqvist Tel: 070-380 67 92. 
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Kul att veta 

 

 

 

Fredagen den 3 mars kl 12.30 -17.00 i 
Messingen. Entertainer Jacke Sjödin i 
Scenrummet. 

Pensionärsorganisationerna ställer ut i 
matsalen.  

Fri entré. 

PRO-polarna 

Vandring- och/eller Golfresa 
 till Sveriges vackraste by, Klövsjö, 1 - 4 september 
 

Vi är ett PRO-gäng  som skall åka till 
Klövsjö i september. Vi åker en fredag 
och hem måndag, 3 nätter på Hotell 
Klövsjöfjäll. 
När: preliminärt  1 - 4 september.  
Vi vandrar eller spelar golf i 2 dagar.  
Middag äts på Hotellet.  
Vi samåker med egna bilar.  
Hotell inkl. frukost, dubbelrum 675 kr 
per person, enkelrum 1 350 kr. 
Vandringsledare ca 350 kr för 2 dagar.  
Greenfee på Klövsjö-Vemdalens gk. 300 kr per runda. 
Betalning sker på plats.  
Vill du följa med på en trevlig resa?  
Kontakta : Marie-Louise Johansson, Tel: 073-362 90 71.  
Senast 31 maj, om det finns intresse, gärna tidigare.  
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Utflykt 

Besök på O’Learys Eventcenter, Mall of Scandinavia,  
måndagen den 20 mars 
 

Tid: kl. 12.30. Vi träffas på 
O´Learys i Mall of Scandinavia 
och äter lunch. 

Därefter går vi till deras aktivi-
tetshall, där vi roar oss med 
bowling, shuffleboard eller lite 
äventyrsgolf. En rolig och spän-
nande eftermiddag. 

Pris: 200 kr. Betalning sker på 
plats direkt till O’Learys. 

Max 20 personer. 

Anmälan senast den 8 mars till Marianne Lindblom Tel: 070-433 37 49. 

Mjuka yogarörelser med inriktning på medveten andning 
måndagen den 6 februari 
Kan medveten andning i kombi-
nation med mjuka yogarörelser 
ge oss bättre hälsa och ökad 
livsenergi? Ja, säger många 
som provat på. 

Siv-Teresia Vikner, utbildad 
yogainstruktör, inleder med ett 
föredrag och några enkla rörel-
ser som vi får prova på. Många 
av rörelserna kan utövas sit-
tande på en stol eller med stöd 
av den. Det enda som behövs är 
bekväma eller mjuka kläder. 

Därefter frågor och diskussion. 

Tid: Måndagen den 6 februari,  kl. 14.00  

Plats: Karlsro, Bills Backe 4 

Max antal deltagare är 25. 

Anmälan görs till Siv-Teresia Vikner Tel:  073-771 11 40. 

Föredrag 
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Nyhet 

Rullis eller kul på hjul 

Välkomna till Karlsro alla med rullatorer, 
rullstolar eller promenadscooter (allt som 
rullar). 

Det finns utmärkta trottoarer och vägar i 
Runby att rulla omkring på. Du får natur-
ligtvis ta med vän, väninna eller assistent. 

Varje måndag kl.14.00 med start den 8 
maj,  ses vi och rullar iväg på en kortare el-
ler längre rullis. Efter rullisen, vid 15-
tiden, dricker vi tillsammans i trädgården 
vårt eftermiddagskaffe eller mellis. 

Du tar med dig vad du själv vill ha, kaffekorg, termos i ryggsäcken, frukt el-
ler macka….. 

Ibland kan vi ha ett tema, och då har vi bjudit in en berättare eller föreläsare. 

Hör gärna av dig till Ann-Mari Rosén Tel: 070-265 01 54 så får du mer in-
formation. 

 
  Digital Hemguide – Kostnadsfritt stöd med digital teknik 
 

Upplands Väsby kommun erbjuder nu dig möjligheten att få kostnadsfritt stöd med 
din digitala teknik. Den digitala hemguiden kommer hem till dig och guidar dig 
rätt i den digitala världen.  
 
Du kan t.ex. få hjälp med att aktivera BankID, ladda 
ner vaccinationsbevis och se över dina journaler på 
1177 – Vårdguiden. Du kan även få hjälp att skaffa en 
e-postadress, gå med i Facebook, få en allmän genom-
gång av din smarta telefon eller surfplatta, ringa video-
samtal och rensa telefonen på gammalt. 
 
Att boka den digitala hemguiden är ett ypperligt till-
fälle att i lugn och ro kunna ställa frågor och få stöd. 
Inget problem är för litet. 
 
Om du önskar få stöd av den digitala hemguiden 
ringer du till kommunens kundtjänst Väsby Direkt och 
beskriver ditt behov samt lämnar dina kontaktuppgifter. Den digitala hemguiden 
kontaktar dig sedan för att boka in ett datum för hembesök. Det spelar ingen roll 
om du samtidigt har annat stöd från kommunen.  
 Väsby Direkt: 08 – 590 970 00.  

PRO-polarna 
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Förmånen att få ha varit ordförande för PRO Väsby 

”Nej, jag måste tyvärr svara nej”, sa Kerstin, när Folke Ljunggren frågade om hon 
kunde tänka sig att bli ordförande i föreningen. Folke ingick i valberedningen. ”Men 
vet du någon annan som skulle passa?”, envisades han. ”Du kan ju fråga min man”, 
svarade Kerstin. Folke ringde mig, och resten är som man säger historia. Detta var 
för sju år sedan, i februari 2016 och vid årsmötet lämnar jag nu ordförandeskapet. 

Jag frågade naturligtvis den sittande ordföranden Ann-Mari Rosén om vad som 
ingick i uppdraget och jag minns att jag fick en beskrivning på en halv A4. Ett par, 
tre timmar i veckan kunde det nog ta, förstod jag. Sett i backspegeln förstår jag att 
Ann-Mari höll ordentligt i underkant för att inte skrämma bort mig. Jag har dock ald-
rig ångrat att jag lät mig övertygas att det var en rolig och spännande uppgift att leda 
föreningen. 

I april samma år var jag på en konferens där man bl. a. sa att PRO är ett  välkänt va-
rumärke men att det uppfattas som grått och lite trist. Det stämde inte överens med 
min bild av vår förening och jag bestämde mig för att försöka fräscha upp vad PRO 
står för. Vi ordnade en tävling och förslaget Positivt, Roligt och Omväxlande vann. 
Dessa tre ord beskriver verkligen vår verksamhet. 

När jag började hade vi Gula villan som nav. På tomten fanns ett par boulebanor och 
några bänkar och bord. Förutom boulen hade vi inte så mycket utomhusaktiviteter 
där. De flesta av våra aktiviteter kräver, som ni vet, speciallokaler och de låg lite 
runt om i Väsby – i Vilundahallen, i ABF och i Sigma.  

Järnvägsparken skulle göras i ordning och Gula villan skulle renoveras. Vi erbjöds 
Karlsro som ersättningslokal. Man ville att vi skulle flytta ut snabbt så att de kunde 
komma igång. ”Ok, sa vi, gör i ordning parken vid Karlsro så att vi kan ha utomhus-
aktiviteter”. Renoveringen av huset Karlsro skulle bli klar först till vintern. ”Vi klara 
oss under sommaren och hösten om vi får en byggfutt och en bajamaja”. Att vi var 
flexibla uppskattades och lokaler för cirklar, styrelsemöten m.m. ordnades alltid för 
oss. Vi hade en makalös invigning av parken med bandklippning och kaffekalas. Ak-
tiviteterna i parken fungerade fantastiskt. Vi flyttade in i huset sent i november. 

Cirklarna och aktiviteterna liksom utflykterna och resorna hade alltid genomförts un-
der en vårtermin och en hösttermin. På sommaren hade det varit tomt. Det kändes 
fel. Alla som inte hade sommarnöje eller råd att resa bort hade ju inget att göra och 
det borde vi ändra på. 2019 lade vi därför till sommaraktiviteter till programmet. 
Karlsro och parken gav oss bra förutsättningar. Vi förlängde också de ordinarie vår- 
och höstterminerna med ett par veckor. 

2019 blev ett rekordår. Vi hade aktiviteter i drygt 21.000 persontimmar. Men säg 
den glädje som varar beständigt. 2020 började Corona-pandemin.  

Vi fick ställa in de cirklar och aktiviteter som inte kunde genomföras på ett säkert 
sätt. Ni kommer ihåg, ”minst 2 meter!” Medlemsmötena kunde inte genomföras ef-
tersom Messingen stängdes. Då ordnade vi med Messingens hjälp medlemsmöten 
över internet. Vi höll igång så mycket som möjligt, framför allt utomhus. 

2021 skulle vi få en ”skulptur” i fiberbetong i form av en fåtölj till Karlsroparken. 
Den hade värmeslingor i sitsen. Heta stolen blev ett passande namn. Här skulle vi 
kunna grilla politiker inför valet 2022. Idén med Heta stolen blev en succé.  

En tillbakablick 
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En tillbakablick 

Under en handfull fredagar under somrarna 2021-2022 hade vi härliga möten med 
artister, föredragshållare och under 2022 också med utfrågning av politiker. Detta är 
något som jag är stolt över och som jag hoppas kommer att fortsätta. Ensamheten 
under sommaren kan vara svår och dessa fredagsmöten uppskattades mycket. 

En annan sak som jag också är glad över är att jag sa ja till är skötseln av getterna i 
Terrängparken. Om inte vi i PRO ställt upp hade kommunen inte  lika enkelt kunnat 
ta hit getterna för att få bort gräs och sly bland fornminnena. Att det sedan visade 
sig att det var fantastiskt kul att umgås med djuren gjorde att många medlemmar 
ville hjälpa till. Själv har jag på helgerna anordnat något som kallats Öppen hage. 
Här har barnfamiljer fått möjlighet att gå in i hagen och mata och kela med getterna 
och deras killingar. Det har varit härligt att få uppleva barnens glädje. 

Att vara ordförande är inte bara att vara med och skapa förutsättningar och ordna 
kul saker som medlemsmöten, cirklar, aktiviteter, utflykter och resor. En viktig del 
är möjligheten att samråda med kommunen i frågor som har betydelse för oss äldre. 
Här vill jag påstå att jag bidragit till att samarbetet med tjänstemännen blivit fördju-
pat och mer förtroendefullt. Föreningen har fått yttra sig i allt fler ärenden och vi vet 
att våra synpunkter tas om hand. 

Information är det kitt som håller ihop bitarna i en organisation. Medlemsbladet är 
den viktigaste delen eftersom ca hälften av medlemmarna inte är nåbara med mejl 
eller Facebook. Här vill jag tro att Kerstin och jag faktiskt höjt kvaliteten i bladet. 
Beskrivningarna av cirklar, aktiviteter, utflykter och resor har byggts ut och gjorts 
mer lockande. Bildmaterialet från aktiviteter och utflykter har ökats kraftigt (en bild 
säger mer än tusen ord) eftersom vi tror att detta kan locka nya medlemmar.  

Ingen kan göra allt, alla kan göra något, har vi alla hört. I föreningen är vi ca 60 
personer som tagit detta uttryck ad notam. Jag brukar kalla gruppen ”PROs eldsjä-
lar”. Min respekt för dessa personer är stor. Utan eldsjälar, ingen fungerande före-
ning. Så enkelt är det. Alla borde prova på att vara en eldsjäl. Det är faktiskt kul. 

Men givetvis finns det motsättningar och tveksamheter i en stor förening. Alla vet vi 
att äldre människor inte är så enkelt att ha att göra med. Som ordförande har jag fått 
ikläda mig rollen som storebror, en som (man tror) kan allt, en som (man tror) kan 
fixa allt, klagomur och medlare. I nästan samtliga fall har resultatet blivit ganska 
bra. De flesta problem beror ofta på rena missförstånd. 

Vad är då mina bästa minnen? Det är svårt att plocka ut några speciella stunder men 
Medlemsmötena hör definitivt hit. Ibland för artisterna men alltid för att jag fick se 
glädjen när ni  träffar andra medlemmar,  höra sorlet av glada röster i Matsalen och 
naturligtvis skratten. Energin och koncentrationen vid linedancen, mattcurlingen 
och boulen. Att se hur deltagarna kämpade med att öva balansen och fallövningen 
”bananen” vid aktiviteten Balans och fall i Kamsportcenter. Er ungdomliga nyfiken-
het vid medlemsresorna, utflykterna. Självklart gladde mig också barnens glädje när 
de kunnat klappa och mysa med getterna. 

Jag kände glädjen och stolthet när föreningen uppmärksammades i lokalpressen. 
Kanske gjorde det att några pensionärer sökte sig till föreningen och gemenskapen. 

Vi är flera i styrelsen som slutar nu vid årsmötet och jag vill önska min efterträdare 
lycka till och är beredd att stötta på det sätt som hon/han önskar. 

Hans Mohlin 
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PRO har mottagit Tack för uppvaktningen från följande jubilarer 

Maj-Lis Westin 
Barbro Johnson 
Marianne Zackrisson 
Ing-Britt Norberg 
Nils-Olov Norberg 
Maisy Jönsson 
Stina Lidberg 
Stig Bellman 
Eva-Britt Änggård 
Susanne Bergman 
Monica Olsson 
Runa Olsson 
Arne Grönborg 

Bernt Örtmark 
Alf Enlund 
Ing-Marie Svensson 
Håkan Lindqvist 
Bo Wiljanen 
Börje Broo 
Elisabeth Nordqvist 
Eleonora Höglund 
Majlis Wirell 
Nils Erik Hammar 
Anne-Marie Holmberg 
Gustav Wegar 
Sylvia Eklund 

Torbjörg Moen 
Birgitta Gustafsson 
Stig Söderström 
Kerstin Rydling 
Kerstin Thimrén 
Hillevi Heikkinen 
Inga-Lill Norlin 
Gunnar Olsson 
Inger Johansson 
Birgitta Björkvall 
Lena Larsson  
Kerstin Englundh 
Lilian Samson 

Tid/

Dag 

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag 

Fm    

09-12 

 

Gympa 

 

 

 

 

Boule 

Litteratur 

Bowling 

Målning 

Boule  

Prome-
nader 

Släkt-
forskn 

 

Boule 

Qi gong 

Qi gong 

 

Målning 

 

Boule  

Qi gong 

Energier 

Linedance 

Säkerhet 

 

Boule 

 

 

 

Boule 

 

 

 

Boule 

Lunch 

12-13 

Boule Boule 

Målning  

Boule Boule 

Målning  

Boule 

Energier 

Boule Boule 

Em    

13-18 

 Kortspel 

 

 

Äta tillsam-
mans 

Mobil-
tjänster 

Målning 

Mattcur-
ling 

Pingis 

Spanska 

 

Engelska 

Allsång 

 

Energier   

Schema för återkommande aktiviteter 
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Januari 
19 Motion, mat och motivation  (sid 11) 
24 Medlemsmöte, artist Perla (sid 2) 
24 Sista anmälningsdag Iggesundsrevyn, Jubileumsrevyn (sid 8) 
26 Motion, mat och motivation  (sid 11) 
 
Februari 
  2 Stora Synagogan  (sid 9)  
  6 Mjuka yogarörelser med inriktning på medveten andning (sid 18) 
14 Polismuseet (sid 8) 
17 Våra energiflöden i kroppen, bl. a. auror och chakror (sid 16) 
23 Blomsterboda (sid 9) 
23 Allsång för oss som gillar att sjunga (sid 11) 
24 Försök inte lura mig - i hemmet, på stan eller på nätet (sid 16) 
28 Årsmöte, artist Johnny Duvert (sid 2) 
28 Äta tillsammans på restaurang (sid 10) 
 
Mars  
  3 Seniormässan i Messingen (sid 17) 
  3 Försök inte lura mig - i hemmet, på stan eller på nätet (sid 16) 
10 Försök inte lura mig - i hemmet, på stan eller på nätet (sid 16) 
11 Iggesundsrevyn , Jubileumsrevyn (sid 8) 
17 Våra energiflöden i kroppen, bl. a. auror och chakror (sid 16) 
20 O´Learys eventcenter (sid 18) 
21 Medlemsmöte, artister Jazzbandet BaltiQ (sid 2) 
24 Hallwylska palatset (sid 12) 
28  Äta tillsammans på restaurang (sid 10) 
30 Allsång för oss som gillar att sjunga (sid 11) 
 
April 
  5 Sista anmälningsdag Dalslands kanal (sid 15) 
14 Sista anmälningsdag Medlemsresa till Torshälla/Eskilstuna (sid 14) 
14 Våra energiflöden i kroppen, bl. a. auror och chakror (sid 16) 
18-24 Hollandsresa; Fullbokad 
25 Äta tillsammans på restaurang (sid 10) 
26 Medlemsmöte, artister Folkbus, OBS onsdag! (sid 2) 
27 Allsång för oss som gillar att sjunga (sid 11) 
 
Maj 
  8 Rullis eller kul på hjul (sid 19)   
  9 Vårfåglar i storskogen (sid 13) 
11 Kulturvandring på Söders höjder (sid 12) 
22 Medlemsresa till Torshälla/Eskilstuna (sid 14)  
23 Medlemsmöte, artister Basement boys feat Ellen (sid 2) 
30  Äta tillsammans på restaurang (sid 10) 
31 Kulturutflykt till Liljeholmen (sid 13) 
 
Juni  
13-15 Dalslands kanal (sid 15) 
20 Kaffekalaset, artist Stefan Lindeborg (sid 2) 

De aktiviteter, 
som regelbundet 
återkommer varje 
eller varannan 
vecka under vå-
ren, redovisas av 
utrymmesskäl inte 
i Kalendariet. 

Beskrivning av 
dem med tider, 
startdatum, loka-
ler m.m. framgår 
av sidorna 4 - 7.  

Se också vecko-
schemat på mot-
stående sida. 

Kalendarium 
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Föreningslokalen Karlsro 
Expeditionen: Besök efter kontakt 
med Medlemsansvarig. 
 

Besöksadress 
Karlsro, Bills Backe 4 

 

Husvärdar 
Henry Raak  070-415 45 08 
Vakant 

 

Swish nr: 1236882831 

 

Post  
PRO Upplands Väsby   
Box 43  
194 21 Upplands Väsby 

 

e-mail   
upplands.vasby@pro.se 

 

Hemsida   
Googla: PRO Upplands Väsby 

 

Facebook 
PRO Väsby 

 

Medlemsbladet  
Nästa nummer i början av maj  

 

Valberedning 
Kärstin Holmberg  070-929 10 00 
Kicki Helge   070-734 86 66  

Karl-Åke Öhlin  070-312 86 31 

 

Redaktionsgrupp 
Hans Mohlin  072-399 88 56  
Kerstin Mohlin  073-542 54 38 
Susanne Bergman  070-510 05 04 

Styrelsen 

Ordförande  
Hans Mohlin   072-399 88 56  
mail: hassemohlin@gmail.com 
 
Kassör  
Ulla Brockman  073-945 44 02   
mail: ullbro@gmail.com 
 
Sekreterare   
Maria Duran   070-773 97 98  
mail: liadur@hotmail.com 
 
Studieorganisatör och Vice ordförande 
Birgitta Engstrand  070-375 65 29 
mail:  birgitta.a.engstrand@gmail.com 
a 
Ledamot, Medlemsansvarig   
Annemarie Skorus  070-687 24 53  
mail: annemarie.s@telia.com  
 
Ledamot, Rekryteringsansvarig 
Anders Blomqvist 070-380 267 92 

mail: anders.b7g@gmail.com 

 

Ledamot, Informationsansvarig  
Kerstin Mohlin    073-542 54 38 
mail: familjenkmohlin@gmail.com  
 
Ledamot 
Eva-Britt Änggård  073-982 00 53 
mail: eva-britt.anggard@hotmail.com  

Ledamot 
Peter Falk   070-776 49 07 
mail: peter.v.falk@gmail.com  

 

Karlsro 

mailto:ullbro@gmail.com
tel:%20+46703756529
tel:%20+46703806792
mailto:eva-britt.anggard@hotmail.com
mailto:peter.v.falk@gmail.com

